
 
Biudžetinė įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. + 370 618 21 460, 

el. p. info@ltkt.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu ̨ asmenų ̨ registre, kodas 302951857. 

Mobilumo stipendijų paraiškos ir ataskaitos: 

dažniausiai užduodami klausimai 
 

Paraiškos 
 

1. Iki kada galiu pateikti paraišką mobilumo stipendijai? 

Mobilumo stipendijų paraiškos laukiame iki 2024 m. vasario 14 d.  

2. Kada vėl galėsiu teikti paraiškas? 

Mobilumo stipendijų konkursai vyksta tris kartus per metus – sausį, gegužę ir rugsėjį. 

Individualių ir pradedančiojo kūrėjo stipendijų konkursai vyksta rugsėjį. 

3. Kokio dydžio stipendijų galiu tikėtis gauti? 

Iki 4 800 Eur, skiriama ne ilgiau nei 6 mėn. 

4. Kodėl stipendijos paraiškoje nurodytos veiklos negali sutapti su 

einamomis pareigomis darbo įstaigoje? 

Už tiesiogines pareigas darbo įstaigoje jums yra mokamas atlyginimas. Jūsų mobilumo 

veiklomis, ar kitomis veiklomis, susijusiomis su darbo vykdymu, turi pasirūpinti darbo 

įstaiga. 

5. Ar gali stipendijai teikti juridinis asmuo? Ką daryti, jeigu nori teikti 

paraišką mokymams užsienyje kaip kūrybinis duetas? 

Stipendijų konkursai skirti fiziniams asmenims. Kūrybiniai duetai konkuruoja bendromis 

sąlygomis, stipendijai pildo individualiai. 

6. Ar mobilumo stipendija gali būti skiriama parodos organizavimui 

užsienyje, vykimui į atidarymą, darbų transportavimą ir pan.? 

Mobilumo stipendijos tikslas yra vykti į užsienio šalį, įgyti naujų žinių bendraujant su to 

lauko profesionalais. Įvertinkite, ar yra žinių apsikeitimo ir įgijimo aspektas. 

7. Ar mobilumo stipendija reiškia tik fizinį mobilumą? Ar privaloma 

keliauti į užsienio šalį? 

Nebūtinai, galite skaityti pranešimus dalyvaudami nuotoliniuose tarptautiniuose 

renginiuose. Rekomenduojame tokį poreikį pagrįsti. 

8. Ar reikia pridėti raštiškus patvirtinimus iš visų institucijų, su kuriomis 

planuojamas bendradarbiavimas? 

Raštiški patvirtinimai būtini teikiant paraišką mobilumo stipendijai.  

9. Ar galima gauti stipendiją studijoms apmokėti? 



 
Biudžetinė įstaiga, Lietuvos kultūros taryba, Naugarduko g. 10, 01309 Vilnius, tel. + 370 618 21 460, 

el. p. info@ltkt.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu ̨ asmenų ̨ registre, kodas 302951857. 

Ne. 

10. Ar galiu gauti stipendiją studijų metu kuriamiems projektams apmokėti? 

Ne. 

11. Kaip pagrįsti kūrybinę veiklą, įgytą išsilavinimą ir kt.? 

Atitiktis reikalavimams pagrindžiama prisegtais dokumentais (aprašymais, nuorodomis į 

straipsnius, dokumentų kopijomis, rašytiniais kvietimais). 

12. Ar galiu teikti dokumentus užsienio kalba? 

Ne. Visi dokumentai turi būti pateikti lietuvių kalba arba išversti į lietuvių kalbą (notaro 

patvirtinimas nereikalingas). 

13. Ar reikia pateikti sąmatą?  

Taip. 

14. Teikiau paraišką, bet stipendijos negavau. Ar galiu vėl teikti paraišką? 

Taip. 

 

Ataskaitos 
 

1. Kaip sužinoti, ar esu tinkamai pateikęs ataskaitą? 

Priklausomai nuo srities, kreipkitės į atitinkamą kuratorę ir ji šiuo klausimu pakonsultuos. 

2. Kaip vyksta atsiskaitymas už gautą stipendiją? 

Pasibaigus stipendijos veiklų įgyvendinimo laikotarpiui, gaunate laišką su ataskaitos 

nuoroda. Ją turite užpildyti ir pateikti Lietuvos kultūros tarybai per 20 darbo dienų, 

pasibaigus veiklos, kuriai skirta stipendija, vykdymo terminui. Būtina Jūsų srities kuratorei 

pateikti ataskaitą kartu su reikiamais priedais pasirašytą fiziniu arba e. parašu. 

3. Esu gavęs individualią arba pradedančiojo kūrėjo stipendiją, bet už ją dar 

neatsiskaičiau. Ar galiu teikti paraišką mobilumo stipendijai? 

Galite teikti paraišką mobilumo stipendijai, jei esate gavęs individualią ar pradedančiojo 

kūrėjo stipendiją, kurios veiklos vykdymo laikotarpis sutartyje nurodytais terminais nėra 

pasibaigęs ir dėl to už šią veiklą nesate atsiskaitęs (informacija tikrinama paskutinę paraiškų 

teikimo dieną). 

https://www.ltkt.lt/kontaktai/sriciu-ir-programu-kuratoriai

